
POŘAD BOHOSLUŽEB PRO UNIČOV, MEDLOV A RENOTY
Bohoslužby je možné sledovat

http://www.farnostunicov.cz/Zive-z-kostela.html 

DEN
LITURGICKÁ

OSLAVA
MISTO A
HODINA

ÚMYSL/AKCE

NE 09.5.2021
 6. NEDĚLE

VELIKONOČNÍ

8.00 Uničov Za + rodičea živou rodinu

9.30 Medlov Mše sv.

11.00 Renoty Za farniky

15.00 Uničov Majová pobožnost

PON 10.5.2021 Pondělí 8.00 Uničov
Za + P. Vaclava Žakovského a duše

v očistci

UT 11.5.2021 Úterý 8.00 Uničov Společna modlitba sv. růžence

ST 12.5.2021 Středa
8.00 Uničov

Za živou a zemřelou rodinu Filipovu
a Bartasovu

18.00 Medlov Mše sv.

ČT 13.5.2021 Čtvrtek
8.00 Uničov Za + rodinu Adamikovou

18.00 Renoty Mše sv.

PÁ 14.5.2021
Pátek

Svátek sv. Matěje
18.00 Uničov Na poděkovaní za dár povolání 

SO 15.5.2021 Sobota
16.30 Želechovice Mše sv.

18.00 Uničov Na poděkování a na vlastní úmysl

NE 16.5.2021

 7. NEDĚLE
VELIKONOČNÍ

Slavnost
Nanebevstoupení

Páně

8.00 Uničov Za + manžela, jeho rodiče a bratra

9.30 Medlov Mše sv.

11.00 Renoty Mše sv.

15.00 Uničov Majová pobožnost



FARNÍ OHLÁŠKY PRO UNIČOV, MEDLOV A RENOTY

SPOLEČNÉ

1. 30. května nedělní bohoslužba bude mimořadně v 11.00. Toho dne čtří dětí přistoupí k
Prvnímu Svátemu Prijímaní. Svěřme je Panu Bohu ve svých modlitbách. 

2. Přiští neděli bude slavnost Nanebevstoupení Páně

3. V květnu a červnu bude se vyučovat naboženství. 

4. Vyučování náboženství v Medlově v každy pátek od 13:15 první skupina, 14.00 druhá 
skupina.Naboženství bude na fáře. (P. Dariusz Trzaskalik)

5. Vyučování náboženství v Uničově na fáře: 
I. skupina: 1. až 3. třída v pondělí od 13.15 hodin (Pí. Soňa Šlosarová) – až od  

16.05.2021 !!!
II. skupina: 4. až 6. třída v pondělí od 14.15 hodin (P. Dariusz Trzaskalik)

III. skupina: 7. až 9. třída v středu od 15.00  hodin. (P. Dariusz Trzaskalik)

UNIČOV

1. V ůtery modlitba sv. růžence
2. V pátek v 17.30 pobožnost majova. Nebude svatost smiření a adorace v 17.00.
3. Ve sobotu začal měsíc květen, který je zasvěcen Panně Marii. Májové pobožnosti budou ve

pondělí, středu a čtvrtek před ranní mši sv. v 7.30. V útery v ramci sv. růžence v 8.00.  
V pátek a v sobotu před večerní mší sv. v 17.30 a v neděli v 15.00. 

4. V květnu v pátky nebude adorace a svátost smíření v 17.00. Přiležitost ke zpovědí bude
před ranní mší, a večer až po mši.

MEDLOV

1. V středu v 17.30 pobožnost majová, v 18.00 bohoslužba v kostele.

2. Ve květenu májové pobožnosti budou v ponděli, útery, čtvrtek a pátek v 17.00. Ve středu
pobožnost majová bude z knězem v 17.30.

RENOTY

1. V čtvrtek majová pobožnost v 17.30. Mše sv. v 18.00.
2. 30. května nedělní bohoslužba bude mimořadně v 8.00.

P. Dariusz Tomasz Trzaskalik

 „Svatý Jane Sarkandře, přimlouvej se za nás“


